ANO III - EDIÇÃO 529 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2023 97

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 2CF0932A353A4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

EXTRATO DE CONTRATO
RETIFICAÇÃO

Retifica-se o extrato de contrato da Dispensa 014/2023 . OBJETO: Aquisição de plaquetas patrimoniais. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - Piauí DANILO LIMA DOS REIS-ME-REI DAS PLAQUETAS E
CONSULTORIA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 17.601.844/0001-90. RECURSOS FINANCEIROS: Orçamento Geral.
ONDE-SE-LÊ: VALOR: R$ 3.300,00. LEIA-SE: R$ 5.500,00. VIGÊNCIA: Conforme contrato. DATA DA ASSINATURA:
30/06/2023 . FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93.

RUA SÃO NICOLAU, S/N • CENTRO . FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES • PI
CNPJ: 41.522.228/0001-29 • Email: prefaiturascm@gmall.com

ID: C58CCA669E904

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~!ll,,,,,. Santa Cruz dos Milagres

EXTRA TO DE CONTRA TO

Dispensa O 15/2023. OBJETO: Prestação de serviços de inventário fisico patrimonial de bens móveis e imóveis. CONTRATANTE:
Prefe itura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - Piauí RUBENS KAIQUE FRAZAO MOURAO, CNPJ n• 32.404.059/0001-31.
RECURSOS FINANCEIROS: Orçamcn10 Geral. VALOR: R$ 17.000,00 VJGÉNCIA: Confonnc contrato. DATA DA
ASSINATURA: 19/07/2023. FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93.

RUA SÃO NICOLAU, S/N • CENTRO • FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES • PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Emall: preíeltwascm@gml.com

1D: 5340117592614
PREFEITURA MUNICIPAL DE

~111::,._ Santa Cruz dos Milagres

EXTRA TO DE DISPENSA

PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N• 01512023. OBJETO: Prestação de sciviços de invcntãrio tisico
patrimonial de bens móveis e imóveis. Ratifico a orientação técnica da Comissão Pennancntc de Licitações e determino a contratação
da empresa: RUBENS KAIQUE FRAZAO MOURAO, CNPJ nº 32.404.059/000 1-3 1.

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Email: pn,felturascrn@gmall.com

ID: CEB653A024E7 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES
EXTRA TO DE ADITIVO

l' Termo Aditivo• Pregão Eletronico n' OOS/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADA: POSTO SÃO FELIX LTDA, CNPJ N' ll.084.443/0001-14
OBJETO: TERMO ADITIVO (REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO)

. i Reatuste dos valores unitários sol icitado oela Contrarnda e de erido oela Con1ra1an1e.
PRODUTO PREÇO DE VALOR VALOR/

COMPRA LICITADO REEQUILIBRIO
POR LITRO

Gasolina tipo comum, 5,1951 RS 5,19 RS 6,03
para uso em automóveis,
límpida, qualidade
conforme exigências
le11:aisdaANP

DATA DA ASSINATURA: 14/07/2023
Fundamentaçào: Lei 8.666193 confonne art. 6511 , .. d" e alterações posteriores.

Santa Cruz dos Mmil,gres (PI), 24 de julho de 2023.
rrefeitoM unicipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N • CENTRO , FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES • PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Email: ~l.com